
Struttura Territoriale Abruzzo e Molise
Via dei Piccolomini, 5 - 67100 L'Aquila - T [+39]  0862305001 - F [+39]  0862305260
Pec anas.abruzzo@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

SPETT.LE ACI  CHIETI

ALL' ACI PESCARA

SPETT.LE CENTRALE OPERATIVA 118  CHIETI

ALLA CENTRALE OPERATIVA 118 PESCARA

SPETT.LE AUTOSTRADE PER L'ITALIA

ALL' IMPRESA LAVORITALIA S.R.L.

ALLA TUA

AI COMANDO POLIZIA STRADALE DI PESCARA

SPETT.LE COMANDO PROVINCIALE DEI CARABINIERI  DI CHIETI

AL COMANDO PROVINCIALE DEI CARABINIERI DI PESCARA

ALLA QUESTURA DI PESCARA

AL COMUNE DI CHIETI

AL COMUNE DI FRANCAVILLA AL MARE

AL COMUNE DI MONTESILVANO

AL COMUNE DI PESCARA

SPETT.LE COMANDO POLIZIA STRADALE DI  CHIETI

SPETT.LE PREFETTURA DI  CHIETI

ALLA PREFETTURA DI PESCARA

ALLA PROVINCIA DI CHIETI

ALLA PROVINCIA DI PESCARA

SPETT.LE QUESTURA DI  CHIETI

SPETT.LE REGIONE ABRUZZO  ASSESSORATO ALLA MOBILITA

AGLI COMANDO DEI VIGILI DEL FUOCO CHIETI

AL COMANDO VIGILI DEL FUOCO PESCARA

SPETT.LE C.C.I.S.S.

ALL' DIREZIONE CENTRALE RELAZIONI ESTERNE  SERVIZIO STAMPA

A ATTILIO PANZONE

A DAVIDE LUBERTI

A ENZO DI VITTORIO

A GIANNI MARINELLI

A ROBERTO PARENTE



OGGETTO
Proroga, fino al giorno 30/10/2021, dell'Ordinanza n. 136/2021/AQ Prot. CDG-0556191-U con
oggetto:

Cantiere - Gestione opere di sicurezza

* Tratta SS 656 VAL PESCARA - CHIETI dal km 2+600 al km 3+300 Corsie: tutte Provvedimenti: senso
unico alternato mediante impianto semaforico 

Accordo Quadro G 38/17 LOTTO 4_ADRIATICA - Lavori di manutenzione programmata mediante
risanamenti corticali, sostituzione dei giunti, appoggi e caditoie delle opere d'arte esistenti lungo le ex
Strade Provinciali (DPCM 2018) di competenza dell'area Compartimentale Abruzzo - Centro di
Manutenzione C. II stralcio. SS 656 "Val di Pescara - Chieti" - Viadotto San Martino II sito tra il km 2+650
e 3+280 - AAMSAQ00675

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 162/2021/AQ



ORDINANZA N. 162/2021/AQ

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0556191-U del 08/09/2021
Vista la proposta del Direttore Lavori

CONSIDERATO

Che sono in corso i lavori di manutenzione straordinaria dei viadotti San Martino I e San Martino II sulla SS
656 "Val Pescara Chieti" e che tali lavorazioni richiedono l'istituzione del senso unico alternato regolato da
semafori con limite di velocità di 30 Km/H e divieto di sorpasso tra il Km 2+600 ed il Km 3+300 della SS 656
"Val Pescara Chieti" con interessamento della corsia di Dx o di Sx a seconda delle esigenze dell'avanzamento
di cantiere, in entrambe le direzioni di marcia;

Che in relazione all'avanzamento dei lavori e sulla base di quanto rappresentato dal Direttore dei Lavori circa
la necessità di prorogare l’ordinanza

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.136/2021/AQ fino al giorno 30/10/2021

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( ANTONIO MARASCO )

SIGNATURE 























Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-28T13:08:11+0200
	Antonio Marasco


		2021-09-28T13:09:20+0200
	protocollo




